
ŘÍJEN 2018

Story
TIPY ŠÉFREDAKTORKY 
NA DALŠÍCH 14 DNÍ

FOTO
TÝDNE

PODTRHNE VASI 
SVŮDNOST
TÓNY BÍLÉ PIVOŇKY 
S AKCENTEM StAVNATÉ 
HRUŠKY A SLADKÉ 
VANILKY. (LUMINATA
EDP, 50 ml, 700 Kí, 
AVON.CZ)

«

MUST HAVE
ENERGIZUJÍCi KOLEKCE 
MOSCHINO (TV) 
H&MPODNIZJE 
PODEPSÁN KREATIVNÍ 
ŘEDITEL ZNAČKY 
JEREMY SCOTT, MYSLI 
I NA MAZLÍČKY. 
(HM.COM)

Y

г
г '7

luxusní koňak
LOUIS XIII. SLAVI 
STO LET. PHARRELL 
WILLIAMS PRO NÈJ 
SLOŽIL PÍSEŇ. USLYSIJI 
AŽ PRISTÍ GENERACE 
V ROCE 2117. 
(#IFWECARE)

4^.
Äs

HEREC JAN CINA
JAKO SALVADOR 

DALI V KALENDÁŘI
PROMĚNY 2019

Z TITLLNI STRANY

NADACE ARCHA 
CHANTAL

14 Jedna z našich nejlepších
komiček Eva Holubová objevila Instagram. 
a face-app určitě nepoužívá!

16 Slavný internetový producent a in
fluences kterému není nic svaté, si vystřelil 
i z národní ikony Leoše Mareše.

22 Na Pražském hradě se během sta let
naší státnosti vystřídalo jedenáct prvních 
dam. Která měla nejlepší styl?

NALISTUJTE
4 Youtuberka

Týnuš Třešničková utrpěla 
v Turecku při kuchařské 
show těžké popáleniny.

V ZAMYŠLENÉM 
ELEGÁNOVI BYCHOM 

TĚŽKO HLEDALI 
KUDRNATÉHO 

MLADÍKA, KTERÝ HRÁL 
I JAKO DITĚ VE FILMU 

SMRADÍ.

20 IOVINKY BLOGGERS
Blogerka Veronika vzkazuje 
všem, co si myslí, že všechno 
zvládnou sami - nechte si 
pomoct!

obyčejnou rýmu! 
Povíme vám, jak na to.

56 Šéfre
daktorka Markéta se 
učila na Kanárech 
jízdu na prkně.

66 Redak
torka Story Veronika si 
vyzkoušela dabování 
telenovely.

26 Nutriční tera
peutka Lada Nosková tvrdí, 
že držet diety je nesmysl.

62
Rytmusova láska
Jasmina Alagič

52 Chcete dobře
slyšet? Nepodceňujte ani

uvádí na pravou & 
míru kauzu
postel za mega!

70 Čtyři přitažli
ví gentlemani zpívající 
klasiku jako pop před 

_ patnácti lety pobláznili 
ženy celého světa.

82 Mrkněte se,
jakou dietku si dopřává 
miliardář Janeček!


